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Горячее босплатное питание младцlие
Салат из моркови с яблоками (морковь свежая. яблоки, сахарн
Ёжики мясные с рисом в соусе томатном
Макаронные изделия отварные (маспосливочное)

Печенье сдобяое Мяrкое
Компот из замороженной виLUви

Хлеб рхано - пшеничный
хлеб пuJеничный

Итого:
вторник
Горячее бесплатное питание младшие
Плодьi свежие (яблоки)
Салат Пестрый
Жаркое из птицы (rрудки куриные)
Напиток из замороженной клюквы
Хлеб ржано - пшеничный
хлеб пшеничный

итоrо:
срЕм
Горячее бесплатное питание младчJие
Салат из белокачанной капусты
ГуляuJ из филе rрудок индейки
Кац,а rречневая рассыпчатая
Напиток из замороженной черной смородины
Хлеб рхано - пшеничный
хлеб пценичный

итоrо:
чЕтвЕрг
Горячее бесплатное питание младщие
Плоды свежие (яблоки)
Салат из свеклы отварной ( с маслом )
Гlлов с куринь,ми грудками
Компот иr плодов и ягод сушеных (урюк)

Хлеб рх<ано - пшеничный
хлеб пцlеничный

итого:
пятницА
Горячбв бесплатное питанио младlllие
Салат "Витаминный" 1капуста, моркоеь, сахар, яблоки. масло рас
Печенье сдобное Вкусное
Биточки рыбные ио фарцJа минтая с соусом томатным
Пюре хартофельное
Кофейный напиток с молоком
Хлеб ржано - пчJеничный
хлеб пшеничный

итого:
суББотА
Горячее бесппатноо питание мпадшие
Сапат из морковИ (морковь свехая, сахарный песок, масло расrи1
Сосиски отварные
Макаронные изделия отварные (масло олиsочное)

Чай с сахаром, лимоном
Хлеб ржано - пшеничный
хлеб лшёничный

0,48 0,48 11,76
0,85 3,65 5,02,|3,60 14,20 ,12,80

1,00 0,08 30,56
1,25 0.25 11,25
l,9 0,2 12,3
19,00 18,86 83,69

56
56
2з2
128
55
59
586

0,79 3,1 6,71 59
1,17 з,9 10,82 83
7,2 5,1 6,05 98
3,72 5,28 24,96 165
3,30 1 ,5,1 1з,07 79
10,2944

,1 ,9 о ,2 12,з 59
19,08 19,29 82,9| 587

0,63 6,04 9,34 95
9,40 8,00 0,80 113
5,64 4,47 з5,95 207
0,10 0,02 8,30 36
1,25 0,25 11,25 55
1,9 0,2 12,з 59
18,92 ,1в,98 77,94 565

по
Ао

мЕню
в столовых общеобразовательных |лкол РТ

по 15 оffября, с 24 по 29 октября 2022 г

Агапова

Белки Жиры Уrл.ды Ккал

0,59 6,08 5,27 79
6,9 5,4 7,2 101
5,64 4,47 з5,95 2о7
1,03 2,96 1,88 38
о,12 0,03 6,50 2т
1,25 0,25 11,25 55
1,9 0,2 12,3 59
17,13 19,39 80,з5 566

0,48 0,48 11,76
0,66 з,10 6,59
11,92 ,1 

1 ,85 26,29
9,98

1,25 0,25 11,25
1,9 0,2 12,з
16,21 15,88 7а,17

0,9з 3,05 5,64 54
8,0з в,2 з,10 1,]8
в,62 5,39 41,а7 242
0,10 0,04 10,71 44
1,25 0.25 11,25 55
1,9 0,2 12,з 59
18,83 17,1з 84,в7 572

Выход Стои-ть
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60
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200
25
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650 55,55
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,l50
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25
25

560 55,55

120
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200
25

бз0 55,55

60
15/1 uJT.

65/25
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200
20
25

580 55,55
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526

60
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160
200/8/10

zc
25
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"согласовано"
Директор
обцеобразовательноrо учрФ{дения

мЕню
в столовых обцеобразовательных tцкол Рт

с З по 8 окrября, с 17 no 22 октября 2022 г

продукгоа

Горячее бссплатное питание младшие
м s4lю15 г Салат Пестрый
ттк2о2о r Тефтели из говяllины в соусе томатном

Nrз04/2015l Рис отварной
ттк2021r Напиток из замороженноЙ клюквы

Хлеб ржано - пч]еничный
хлеб пшевичный

итого:
вторник
Горячэе бесплатное питание младlllиэ

Na ззs/2о]5г Плоды свехие (яблоки)
lФ €/2о15 r Салат и3 белокачанноЙ капусты ((апуста,морхобь, {raclю расги.
ттк 2о2] r Раry из куринь!х грудок
моssl2оол Напитоклимонный
Ап 2019 Печенье сдобное Вкусное

Хлеб ржано - лшеничный
хлеб пшеничный

итого;
срЕм
Горячее бвсплатное питаниё младlлиб

М 5э/Саратов СалаТ |'ВиТаминНыЙ" 
1капуста,lt opl(o9b, сзхар, яблохи, маспо p.tcTl

ттк 2о22 г Котлеты "Аппетитныв" мясо _ куриные с соусом томатныl
M2oz2o15 г Макаронные изделия отварные (масло распrгельяоё)
ттк2021. Напиток из замороженноЙ черной смородины
л(r 2o1g Печенье сдобное Цоколадноg

Хлеб ржано - пLченичный
хлеб пшеничный

итоrо:
чЕтвЕрг
Горячее бесматное литаниg младшие

ттк2о21 r Салат из моркови
тrк 2о21 г Гулящ из филе грудок индеЙки

мзOz2о15 г Каша гречневая рассыпчатая
ттк 2о21 r Компот из заморожеяной вицjни

Хлеб ржано - пUJеничный
хлеб пшеничный

итогоi
пятницА
Горячве бесплатное пита}lиg младши9

м 5z2o15 г Салат из свеклы отварной с маслом растительвым
ттк 2о21 l Жаркое по _ домаt!нему из говядины
ттк 2о21 r Чай с сахаром

Хлеб ржано - лшеничный
хлеб пчJе8ичный

итого:
суББотА
Горячео бёсплатное питани9 младщие

N! ззs/2015г Плоды свежие (яблоки)
м.лыэоr5г Салат из белокачанной капусты
ттк 2о21 . Птица запеч€ная

мзо9/2015. Макаронные изделия отварные (масло расr-rrельное)
ттк2о2] l ЧаЙ с сахаром, лимоном

Хлеб ржано - пчJеничный
хлеб пшеничный

Белки Жиры Угл-ды Ккал

0,66 3,10 6,59 57
1о,24 7,80 4.46 129
з,8з 5,43 40,01 ?24

9,98 40
12944
1,9 0,2 12,з 59
17,6з 18,53 82.з4 55з

0,48 0,48 11 ,76 56
0,93 3,05 5,64 54
]0,66 11,6 12,4о 196
0,14 0,02 24,43 ,101

1,17 3,9 10,82 83
1о,2944

1,52 0,16 9,84 47
15,90 19,41 83,89 581

0,79 з,1 6,71 59
в,5 7,60 7,91 134
5,64 4,47 35,95 2о7
0,10 0,04 10,71 44
1,21 з,62 з,25 51
10.2944

1,52 0,16 9,84 47
18,76 19,19 83,з7 586

0,63 6,04 9,34 95
8,03 в,2 3,10 118
6,62 5,39 41,в7 242
0,12 0,03 6,50 27
1 ,25 0,25 1 1 ,25 55
1,52 0,16 9,84 47
18,17 20,07 8t,90 584

0,85 з,65
12,5з 12,78
0,01 0,01
1,25 0,25
1,9 0,2

16,54 16,89

5,02 56
37,50 з,15
7,99 32
11,25 55
12,з 59
74,06 5l7

0,48 0,48 11,76 56
0,93 з,05 5,65 54
8,6 9,2 0,78 12о
5,60 5,06 з5,s1 212
0,05 0,01 8,15 34
1,25 0,25 11,25 55
1,52 0,16 9,84 47
18,ra 1в,21 8з,з4 578

Выход Стои-ть

бо
70/50

150
20а
2о
25

575 55,55

12о
60

40/180
200

15l1uJT.
2о
20

640 55,55

60
80i20

160
200

15/1чfг.
20
20

570 55,55

60
50/50

150
200
25
20

625 55,55

60
40/150

200

25
500 55,55

120
60
90

150
200/8/5

25
20

678 55,55

"Утверяцаю}з;1

Начальник отдела по организации
3ав. производством: /
калькчлятор: Й л

директора


